令和５年 5月 15 日

兵庫県土木施工管理技士会 会員各位

兵庫県土木施工管理技士会

会 長  三 木 健 義

令和 5 年度 三田建設技能研修センターにおける

測量技能研修の受講助成について (ご案内)

当技士会の運営につきまして、平素から格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5 年度は、当技士会の会員を対象に、三田建設技能研修センターが実施している「測

量技能研修」の、受講料の半額を助成いたします。

制度の活用を希望される会員におかれましては、当技士会へ、お申し込みください。

当技士会の会員の方であっても、当技士会へお申し込みでない場合は、助成の対象となりませ

んので、ご注意願います。

詳細は下記にてご確認ください。

記

１ 研修日程/CPDS ユニット数

  〈測量技能研修〉

  令和 5年 10月 18日～令和 5年 10月 20日(3日間) / CPDS18 ユニット

初めての方でもトランシットの据付から光波測量等の基礎的な技法が習得ができます。

２ 当技士会が会員に助成する受講料：25,300円(受講料の半額を助成)

３ 助成対象者

兵庫県土木施工管理技士会の会員(同じ会社の方であっても、非会員は対象外。)

４ 申込フォーム(推奨ブラウザは Google chrome です。)

https://forms.gle/Zk8jKgEozP4waMmBA

５ 受講料振込先 (振込手数料は申込者負担)

  みなと銀行 西神(セイシン)中央支店 普通 1930128 兵庫県土木施工管理技士会

６ 申込定員：5 名(先着順です。定員に達し次第、受付を終了します。)

７ 申込受付期間：令和 5 年 5月 29 日(月)10時から令和５年 6月 16日(金)15時まで

８ その他：研修地、研修内容等の詳細につきましては、三田建設技能研修センターの

ホームページ内の案内をご覧ください。

https://forms.gle/Zk8jKgEozP4waMmBA